

اعلامیه مطبوعاتی

تنها خلافت اسلامی اقتصاد پاکستان را از دام استعماری دالر کثیف و قرض‌های سودی نجات خواهد داد

(ترجمه)



با توجه به این‌که مسلمانان پاکستان خود را برای بودجه کوچک به تاریخ 23 جنوری 2019م آماده می‌کنند، واضحاً نظام اقتصادی فعلی مقصر بدتر شدن روزافزون وضعیت اقتصادی می‌باشد که مردم با آن مواجه اند. در تحت نظام فعلی، واحد پولی پاکستان توسط دالر کثیف، که ذریعه استعمارگران غربی به‌حیث اساس تجارت بین‌المللی تحمیل شده و صندوق بین‌المللی پول به‌عنوان یکی از محافظین بی‌رحم‌اش می‌باشد، فلج شده است. برای بقای هژمونی دالر، استعمارگران خواهان افزایش مالیات شده اند تا پاکستان بتواند دالر بیشتری بخرد؛ به‌همین ترتیب روپیه در برابر دالر ضعیف شده تا دالر در وضعیت غالب بماند؛ حتی در حالی‌که روپیه در حال غرق شدن است، رکورد تورم را در هفته‌های اخیر شکسته است. در مورد قرضه‌های سودی باید گفت که این‌ها گودال‌های بی‌انتهایی اند که بخش قابل ملاحظه‌ای از دارایی پاکستان در آن‌ها انداخته شده اند که بیشتر به نفع گول‌های بانکی سودخوار همیشه گرسنه-که استعمارگران آن‌ها را به‌وجود آورده و سپس در سرتاسر جهان انتشار داده اند- بوده است. به‌نقل از بانک دولتی پاکستان، دوسیه قروض کشور در سال مالی 2018م دو تریلیون روپیه بوده است که بیش از یک‌ونیم تریلیون روپیه آن قرضه‌های سودی محلی و خارجی بوده است.

هیچ چیزی کم‌تر از تطبیق همه‌جانبه اسلام پاکستان را از مشکلات اقتصادی نجات داده نمی‌تواند؛ مشکلاتی که قرار است در هفته‌های آینده و در تحت نظام فعلی بدتر هم بشوند. اسلام واحد پولی حکمی وابسته به دالر کثیف را رد کرده و به سیاست نگهداری ذخایر

دالر و تضعیف پول محلی در مقابل آن به صورت قوی پایان می دهد. رسول الله صلی الله علیه وسلم طلا و نقره را من حیث واحد پولی دولت اسلامی، که در مدینه تأسیس شد، تبنی کردند. تنها خلافت برمنهج نبوت ثبات و قوت را در واحد پولی دولت آورده، به شکلی که طلا و نقره ارزش ذاتی خود را در تجارت بین المللی قبول کرده اند. راجع به تله قرضه های سودی، الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَأَحَلَّ اللَّهُ الْبَيْعَ وَحَرَّمَ الرِّبَا﴾

[بقره: 275]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) دادوستد را حلال و ربا را حرام گردانیده است.

پس این تنها خلافت است که کاسه گدایی قرضه های سودی را با در دسترس گذاشتن تمویل های مالی کلان برای سرمایه گذاری در بخش های زراعت و صنعت و کمک به محتاجان می شکند. ای مسلمانان پاکستان! رژیم فعلی کاری کرده که رژیم های خاین و فاسد گذشته را در نظر شما خوب جلوه بدهند. پس این یک اشتباه مرگ بار است که دوباره برای تغییر چهره ها تلاش کنی؛ در حالی که ضرورت فوری همانا ریشه کن کردن نظام فاسد ساخته دست بشر و تأسیس دوباره خلافت برمنهج نبوت می باشد. در جهتی که حاکمیت الله سبحانه و تعالی آن را به ما نازل کرده کار کنید تا مایه پیشرفت در زندگی و سبب رضایت الله سبحانه و تعالی گردد. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَابْتَغِ فِيمَا آتَاكَ اللَّهُ الدَّارَ الْآخِرَةَ وَلَا تَنْسَ نَصِيبَكَ مِنَ الدُّنْيَا وَأَحْسِنْ كَمَا أَحْسَنَ اللَّهُ إِلَيْكَ وَلَا تَبْغِ الْفُسَادَ فِي الْأَرْضِ إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ

الْمُفْسِدِينَ﴾

[قصص: 77]

ترجمه: و در آنچه الله (سبحانه و تعالی) به تو داده است، سرای آخرت را بجوی و بهره ات را از دنیا هم فراموش نکن و نیکی کن؛ هم چنان که الله (سبحانه و تعالی) به تو نیکی کرده است و در زمین فساد مجوی که الله (سبحانه و تعالی) فساد پیشه گان را دوست نمی دارد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 22/1440

8 جمادی الاول 1440 ه.ق

14 جنوری 2019 م